
ZARZĄDZENIE NR 399/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego „Fundusz Pomocy – 
Ukraina” 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach „Funduszu Pomocy – 
Ukrainie”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA6DF69-CD2F-4B2E-9C15-52897B349483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 399/2024 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wierzbno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 612,00 306,00 918,00 

 85295  Pozostała działalność 612,00 306,00 918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 306,00 918,00 

Razem 47 791,84 306,00 48 097,84 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 612,00 306,00 918,00 

 85295  Pozostała działalność 612,00 306,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 600,00 300,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 6,00 18,00 

Razem 47 791,84 306,00 48 097,84 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA6DF69-CD2F-4B2E-9C15-52897B349483. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 399/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-17T10:24:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




